II SÉRIE

Quinta-feira, 10 de março de 2016 Número 49

ÍNDICE

2.º SUPLEMENTO
PARTE H Município de Manteigas

Aviso n.º 3300-A/2016:
Projeto de Regulamento do Orçamento Participativo de Manteigas  . . . . . . . . . . . . . .  8660-(8)

8660-(8)  Diário da República, 2.ª série — N.º 49 — 10 de março de 2016

PARTE H

 MUNICÍPIO DE MANTEIGAS

Aviso n.º 3300-A/2016

Proposta de Regulamento do Orçamento
Participativo de Manteigas

José Manuel Saraiva Cardoso, Vice -Presidente da Câmara Municipal
de Manteigas, torna público, nos termos e para os efeitos do disposto no
n.º 3, alínea c) do artigo 100.º e no n.º 1 do artigo 101.º do Código do
Procedimento Administrativo, aprovado pelo Decreto -Lei n.º 4/2015, de
7 de janeiro, que a Câmara Municipal deliberou, em reunião realizada

no dia 09 de março de 2016, submeter a consulta pública, pelo prazo de
30 dias, contados do dia seguinte ao da publicação do presente Aviso,
a Proposta de Regulamento do Orçamento Participativo de Manteigas,
cujo texto se encontra disponível para consulta nesta Câmara Municipal,
durante as horas normais de expediente e na página do Município em
www.cm -manteigas.pt.

Os interessados podem endereçar as suas sugestões por escrito para a
Câmara Municipal de Manteigas, Rua 1.º de Maio, 6260 -101 Manteigas,
dentro do prazo referido.

09 de março de 2016. — O Vice -Presidente da Câmara, José Manuel
Saraiva Cardoso.

309425414

Depósito legal n.º 8815/85 ISSN 0870-9963

II SÉRIE Diário da República Eletrónico:

Endereço Internet: http://dre.pt

Contactos:

Correio eletrónico: dre@incm.pt
Tel.: 21 781 0870
Fax: 21 394 5750